
Наименование подразделения: Исторический факультет

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.04.01

 Педагогическое 

образование. 

Гражданское 

образование в 

России: традиции и 

современность

М-ГОВР-19 11 3./6
01.09.2019 

05.11.2019

03.11.2019

18.12.2019
1 4./6 19.12.2019 30.12.2019

4.

расср.
01.10.2019 09.11.2019. 2./6  09.01.2020 11.01.2020

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

1 44.04.01

 Педагогическое 

образование. 

Гражданское 

образование в 

России: традиции и 

современность

М-ГОВР-19 11

12.01.2020 

24.02.2020  

09.03.2020 

06.04.2020  

02.05.2020 

10.05.2020 

13.06.2020

22.02.2020 

07.03.2020  

27.03.2020 

30.04.2020  

08.05.2020  

11.06.2020 

21.06.2020

2 1/6 22.06.2020. 07.07..2020
10 

расср

15.01.2020 

24.02.2020  

09.03.2020 

06.04.2020 

02.05.2020 

10.05.2020 

13.06.2020

22.02.2020 

07.03.2020  

27.03.2020 

30.04.2020  

08.05.2020 

11.06.2020  

17.06.2020

9
28.03.2020 

08.07.2020

05.04.2020 

31.08.2020.

Каникулы

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2019-2020 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Курс
Код

НПС

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Первый семестр

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика 
Производственная практика 

Преддипломная практика
Государственный экзамен ВКР

Зам. декана по УР  ИФ ______________________________  / Окорокова М.П.

Курс
Код

НПС

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Второй семестр

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика
Производственная практика 

Преддипломная практика
Государственный экзамен ВКР Каникулы



Наименование подразделения: Исторический факультет

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.04.01

 Педагогическое 

образование, 

Гражданское 

образование в 

России: традиции и 

современность

М-ГОвР-19 8 1/6.

01.09.2020 

13.10.2020 

08.12.2020

28.09.2020 

24.10.2020 

23.12.2020

 1 1./6 24.12.2020. 31.12.2020 2. 29.09.2020 12.10.2020. 6.
25.10.2020. 

05.11.2020.

03.11.2020. 

07.12.2020.
2./6 09.01.2021. 11.01.2021.

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец

2 44.04.01

 Педагогическое 

образование, 

Гражданское 

образование в 

России: традиции и 

современность

М-ГОвР-19 7 2/6.
24.02.2021 

09.03.2021 

07.03.2021 

16.04.2021  
1. 17.04.2021. 23.04.2021. 6. 12.01.2021 22.02.2021. 2

24.04.2021 

03.05.2021 

10.05.2021

30.04.2021 

08.05.2021 

11.05.2021

6.
16.05.2021. 

13.06.2021

11.06.2021. 

28.06.2021
9 4./6

12.05.2021 

29.06.2021

15.05.2021 

31.08.2021

Каникулы

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

Форма обучения: очная

Курс
Код

НПС

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Первый семестр

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика 
Производственная практика 

Преддипломная практика
Государственный экзамен ВКР

Зам. декана по УР  ИФ ______________________________  / Окорокова М.П.

Курс
Код

НПС

Направление/ 

специальность.

Направленность 

(профиль)/ 

специализация

Наименов. 

учебной 

группы 

Второй семестр

Теоретическое обучение Экзаменационная сессия

НИР 

 (НИР/НИД или Производственная 

практика (НИР))

Учебная практика Производственная практика
Производственная практика 

Преддипломная практика
Государственный экзамен ВКР Каникулы


